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PROGRAM HUNDKURS MED JOY EVENT OCH 
HUNDSKOLAN VISION 20-22 MARS 2026 
 
Här får ni en effektiv och givande kurs där hund och förare tillsammans utbildar sig i 
den rätta miljön- på fjället. Mattias Westerlund har mångårig erfarenhet av att jobba 
professionellt som dressör och instruktör och är flitigt anlitad att hålla kurser och 
föreläsningar på mässor runt om i landet men även i andra delar av värden. 
 
När vi har teori och dressyrpass under fredagen håller vi till nere i Ljungdalsbyn invid 
Ljungalid, föreningshuset i byn.  
 
Program: 
19 mars – ankomst em/ kväll till Ljungdalen och inkvartering i resp stuga för långväga 
gäster (inget program torsdag kväll) 
 
20 mars 9.30 – ca 17.00 – teori och lydnad.  Vi börjar med kaffe, kaka och teori och 
under den tiden vi har teori lämnar man helst hunden i bilen. Medtag egen smörgås om 
man vill ha det. Kaffe och kaka finns även under eftermiddagen. Vi är inomhus och 
utomhus under dagen men ej på fjället. Ibland kan det vara halkigt på planen utanför 
Ljungalid så tag med broddar.  Vi bryter för lunch ca 60 min och ni kan då äta medhavd 
lunch som man kan värma i micro, alternativt äta lunch på byn.  Bord är prelbokat på 

Pensionat Helags för oss/er som vill gå ut och äta gemensam middag på fredagskväll      , 
(man bokar och betalar själv) 
 
21 mars 09.00 – 17.30 praktisk fjällträning (medhavd lunch på fjället). Man äter 
middag i sin stuga alt äter ute på Restaurang Ljungdalens  (boka i god tid) 
22 mars 09.00 – 16.30 praktisk fjällträning (medhavd lunch på fjället) 
 
Övrigt: Max 12 deltagare/hundar 
Anmälan och förfrågningar görs till evelina @joyevent.se senast den 1 februari 2026 
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PROGRAM ÖVRIGT: 
 

Jag har preliminär bokat lunch för oss på Restaurang Ljungdalen på fredagen för dem som vill 

hänga med och äta där, vi kommer att ha en paus på en timme så för att säkerställa att vi inte 

behöver vänta länge på maten så är det bra att förboka      .  Det går annars bra att stanna kvar 

på Ljungalid och värma egen mat i köket där, där finns micro, tallrikar, bestick osv. Om ni 

vill äta lunch, maila Micke på Restaurangen senast veckan innan så vet han hur många vi 

blir; restaurangljungdalen@gmail.com 

Meddela att ni tillhör Evelinas kurs. 

 

För middag fredag och lördag har jag preliminär bokat oss på Pensionat Helags båda 

kvällarna men ni måste själva boka om ni vill gå.  Ett mysigt pensionat där det serveras ett 

fåtal rätter varje kväll och det är vällagad ”pensionatsmiddag” med kaffe och kaka. Detta är 

helt frivilligt såklart, man kan välja att gå ut en dag, båda kvällarna eller ingen kväll om man 

hellre myser i sin stuga       

 

Ni som vill gå med oss ut och äta någon av kvällarna bokar det hos Johanna på Helags 

senast veckan innan; hej@pensionathelags.se. Meddela att ni tillhör Evelinas kurs samt om ni 

har allergier.  
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